                                                            
  Godziesze Wielkie dnia 20.03.2009 r.
Wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę dróg stanowiących ciąg komunikacyjny pomiędzy Gminą Brzeziny i Gminą Godziesze Wielkie o długości 5,820 km” w związku z zadanymi pytaniami:
Pytanie 1: Czy Zamawiający dysponuje rysunkiem z naniesionym projektowanym oznakowaniem docelowym. Jeżeli tak to prosimy o załączenie na stronie 
internetowej.
Odpowiedź: Zamawiający posiada projekt oznakowania docelowego i umieszcza go na stronie razem z niniejszym wyjaśnieniem.
Pytanie 2: Prosimy o informację czy dopuszczalne jest zastosowanie podbudowy ze stabilizacji o RM=2,5 MPa wykonywanej metodą stabilizacji na miejscu ?
Odpowiedź: Nie dopuszcza się wykonania podbudowy ze stabilizacji o RM=2,5 MPa metodą stabilizacji na miejscu.
Pytanie 3: Brak w zamieszczonej dokumentacji STWIORB na wykonanie nawierzchni ścieralnej z mieszanek mineralno-bitumicznej. Prosimy więc o podanie jakie uziarnienie i rodzaj asfaltu należy zastosować do warstwy ścieralnej ?
Odpowiedź: Warstwę ścieralną z mieszanek mineralno-asfaltowych należy wykonać wg. PN – S – 96021. Masa  musi być żwirowo – grysowa o stabilności ≥ 5,5 kN.
Pytanie 4: Czy informacje wymagane w załączniku nr 7 do SIWZ może Wykonawca ograniczyć do oddziału, który będzie bezpośrednio brał udział w robotach budowlanych w przypadku jak firma Wykonawcy zatrudnia blisko 3.000 
pracowników ?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 5: Według pkt 6b SIWZ Zamawiający wymaga przedstawienia doświadczenia zawodowego za ostatnie 2 lata. Uważamy, że jest to niezgodne z rozporządzeniem, ogranicza krąg Wykonawców a co za tym idzie narusza zasadę równego traktowania Wykonawców. Prosimy o możliwość przedstawienia doświadczenia za ostatnie 5 lat od momentu ogłoszenia.
Odpowiedź: Zmienia się zapis w SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę dróg stanowiących ciąg komunikacyjny pomiędzy Gminą Brzeziny i Gminą Godziesze Wielkie o długości 5,820 km” w sposób następujący:

1. w punkcie VI. 1b

Istniejący zapis zastępuje się zapisem:
„posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj. wykonali przebudowę dróg 
o wartości nie mniejszej niż 2 500 000 zł netto w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
tj. posiadającymi uprawnienia o których mowa w ppkt. a)”.

2. w punkcie VII. 7.

Istniejący zapis zastępuje się zapisem:

„Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia – robót budowlanych drogowych, odpowiadających swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia, 
z podaniem wartości netto oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane z należytą starannością”.
3. w załączniku nr 5 do SIWZ

Zmienia się zapis punktu 2) na następujący:

„W okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia wykonaliśmy roboty budowlane drogowe odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o łącznej wartości netto 2 500 000 zł”.
4. w załączniku nr do SIWZ

Zmienia się istniejący zapis tytułowy tabeli na następujący:

„Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia podobnych robót budowlanych drogowych potwierdzonych referencjami”.

Pytanie 6: Zgodnie z zapisami art. 25 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający może żądać oświadczeń i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania przetargowego. Przedstawianie takich danych jak wskazano 
w załączniku nr 11 pkt. 1 oraz w załączniku nr 8 – harmonogram rzeczowo-finansowy obligatoryjne jest w momencie podpisywania umowy a nie na etapie wyboru oferty. Prosimy o pominięcie składania tych załączników lub ich części w ofercie.
Odpowiedź: 
· Zamawiający rezygnuje z przedłożenia załącznika nr 11 do SIWZ.

· Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom.

· Zamawiający rezygnuje z przedłożenia załącznika nr 8 do SIWZ.

· Zamawiający będzie żądał harmonogramu rzeczowo – finansowego 
w momencie podpisywania umowy z wykonawcą.

Pytanie 7: Zapisy załącznika nr 11v pkt. 2 dotyczące wskazania podwykonawców są niezgodne z art. 36 ust. 4 Usatwy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający może żądać wskazania części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy/om a nie ich nazw, adresów ani tym bardziej wskazania zrealizowanych robót. Wnioskujemy o zmianę załącznika nr 11 na zgodny z ustawą.
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od obowiązku złożenia załącznika nr 11.
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